
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/234/2023 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w statucie Klubu Dziecięcego „Wesołe Skrzaty” w Niechanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII.95.2021 Rady Gminy Niechanowo z dnia 27 września 2021 r., który 

stanowi statut Klubu Dziecięcego „Wesołe Skrzaty” w Niechanowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Klub świadczy odpłatną opiekę nad dziećmi w wieku wskazanym 

w art. 2 ust. 3 i art. 7 ust. 2 ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3„ 

2. uchyla się § 5. ust. 2. 

3. § 19. otrzymuje brzmienie: „§ 19. Klub funkcjonuje przez cały rok z wyjątkiem przerwy urlopowej lub 

ustalonego dnia wolnego wypadającego pomiędzy świętami lub dniami ustalonymi przez Kierownika Klubu.” 

4. § 22. otrzymuje brzmienie: „§ 22. Organizację pracy w ciągu dnia określa ramowy rozkład dnia 

w porozumieniu z opiekunami, opracowany przez Kierownika Klubu.” 

5. § 23. otrzymuje brzmienie: „§ 23. Rozkład, o którym mowa w § 22 podany jest do wiadomości rodziców 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. Rozkład określa godziny posiłków i zajęć prowadzonych 

w poszczególnych grupach.” 

6. § 27. ust. 1, 2, 3, 4 i 6 otrzymują brzmienie: „27. 1. Przyjęć do Klubu Dziecięcego w Niechanowie 

dokonuje Kierownik na podstawie pisemnego wniosku o przyjęcie dziecka do Klubu, prawidłowo 

wypełnionego i złożonego przez rodziców/ opiekunów prawnych dziecka.” „2. Rekrutację na dany rok szkolny 

przeprowadza Kierownik Klubu na podstawie ,,Regulaminu Rekrutacji” do Klubu Dziecięcego.” „3. 

Pierwszeństwo w przyjęciu do klubu mają: 1) dzieci rodziców/ opiekunów prawnych zamieszkałych na terenie 

woj. Wielkopolskiego w powiecie gnieźnieńskim w Gminie Niechanowo (zgodnie z definicją miejsca 

zamieszkania zawartą w art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny) + 4 pkt., 2) dzieci obojga 

rodziców/ opiekunów prawnych pracujących zawodowo lub uczących się +4 pkt., 3) dzieci rodzica/ opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego dziecko (w rozumieniu art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3) + 4 pkt., 4) dzieci niepełnosprawne, posiadające orzeczenie 

o niepełnosprawności + 5 pkt., 5) dzieci pochodzące z rodzin wielodzietnych + 5 pkt. „4. Jeżeli po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, o którym mowa w § 28 Klub nadal dysponuje wolnymi 

miejscami, mogą być do niego przyjęte dzieci zamieszkałe na terenie innych gmin z uwzględnieniem kryteriów 

i punktów, o których mowa § 27 ust. 3 oraz zasad określonych w § 28.” „6. W przypadku większej liczby 

kandydatów spełniających warunki, o których mowa w § 27. ust. 3 niż liczba wolnych miejsc, w postępowaniu 

rekrutacyjnym bierze sie pod uwagę niżej wymienione kryteria, z których każdy ma jednakową wartość  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 6272



tj. 1 pkt.: 1) dzieci wychowujące się w rodzinach zastępczych, 2) rodzeństwo dziecka korzysta z opieki 

Klubu Dziecięcego, 3) rodzeństwo dziecka uczęszcza do przedszkola na terenie gminy Niechanowo”. 

7. Uchyla się § 28 ust. 1 i 2. 

8. § 31 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4 Rodzice/opiekunowie prawni nie ponoszą opłat za wyżywienie 

dziecka w Klubie w przypadku nieobecności dziecka, zgodnie z zasadą: dzienna stawka żywieniowa mnożona 

przez ilość dni nieobecności dziecka, przy czym za pierwszy dzień nieobecności odliczenia dokonuje się pod 

warunkiem skutecznego powiadomienia Klubu o nieobecności dziecka najpóźniej do godziny 7:30.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Bożena Jaworska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6272


		2023-06-22T10:59:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




